
ZARZĄDZENIE NR 257/2010  

PREZYDENTA MIASTA KIELCE  

z dnia 11 czerwca 2010 r. 

w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację  w 2010r. zadań  publicznych miasta

zleconych przez Miasto Kielce do realizacji organizacjom pozarządowym i innym podmiotom oraz

powołania Komisji Konkursowej do zaopiniowania złożonych ofert i określenia Regulaminu jej

pracy 

Na podstawie art. 13 ust. 1 i art. 15 ust. 2a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie /Dz. U. Nr 96, poz. 873 ze zm./ oraz § 5 ust.2 Uchwały Nr XLIII/1028/2009r. 

Rady Miejskiej w Kielcach z dnia 19 listopada 2009r. w sprawie uchwalenia Programu współpracy w 2010r. 

Miasta Kielce z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku 

publicznego zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. PREZYDENT MIASTA KIELCE ogłasza Otwarty Konkurs Ofert i zaprasza organizacje 

pozarządowe oraz inne podmioty prowadzące działalność pożytku publicznego do składania ofert na realizację 

zadań publicznych Miasta z następujących zakresów: KULTURA FIZYCZNA i SPORT, 

PROFILAKTYKA I PRZECIWDZIAŁANIE PATOLOGIOM SPOŁECZNYM, oraz EKOLOGIA 

I OCHRONA ŚRODOWISKA. 

2. Treść ogłoszenia o konkursie, o którym mowa w ust. 1 stanowi załącznik Nr 1 do niniejszego 

zarządzenia. 

§ 2. W celu zaopiniowania ofert złożonych w konkursie, o którym mowa w § 1, powołuję Komisję 

Konkursową, zwaną dalej Komisją, w składzie: 

§ 3. Regulamin pracy Komisji, o której mowa w § 2, stanowi załącznik Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Traci moc Zarządzenie Nr 413/2009 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 27 listopada 2009r. zmienione

Zarządzeniem Nr 217/2010 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 18 maja 2010r. w sprawie powołania Komisji 

Konkursowej do rozpatrzenia ofert złożonych na realizację zadań publicznych zleconych przez Miasto do 

realizacji organizacjom pozarządowym i innym podmiotom i określenia trybu jej pracy. 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorom wydziałów: Spraw Obywatelskich, Edukacji, 

Kultury i Sportu oraz Ochrony Środowiska. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

1) przedstawiciele organu wykonawczego:

a) Andrzej Sygut - Przewodniczący

b) Beata Kamińska – Kierownik Referatu Kultury

c) Piotr Głowacki – inspektor Referat Kultury

d) Tomasz Olbratowski – podinspektor Biuro ds. Systemów Zarządzania

e) Dariusz Borowiecki – Główny specjalista Referat Sportu i Turystyki

f) Leszek Rejmer – Główny specjalista Referat Sportu i Turystyki

g) Justyna Łukasik - inspektor Referat Sportu i Turystyki

h) Andrzej Włoch – Kierownik Referatu Ochrony Zdrowia i Profilaktyki

i) Iwona Pamuła – inspektor Wydział Ochrony Środowiska

j) Aneta Boroń – inspektor Wydział Ochrony Środowiska

k) Jadwiga Skrobacka – Główny Specjalista Wydział Ochrony Środowiska

l) Leszek Osterczy – Główny Specjalista Referat Ochrony Zdrowia i Profilaktyki

m) Iwona Czech – inspektor Referat Ochrony Zdrowia i Profilaktyki

2) przedstawiciele organizacji pozarządowych:

a) Włodzimierz Stobiecki – Świętokrzyska Rada Związków Sportowych w Kielcach

b) Ryszard Mańko - Polskie Towarzystwo Schronisk Młodzieżowych, Świętokrzyski Związek Piłki Ręcznej

c) Agata Kościak - Kielecki Klub Jeździecki MAAG

d) Andrzej Wojciechowski - Świętokrzyskie Towarzystwo Pomocy Osobom Niepełnosprawnym

e) Ryszard Garus - Stowarzyszenie Ziemia Świętokrzyska

f) Marcin Agatowski - Stowarzyszenie PROREW

g) Zofia Łachut - Świętokrzyskie Stowarzyszenie Pomocy Dzieciom, Młodzieży, Dorosłym z Cukrzycą 

i Innymi Schorzeniami 

h) Irena Paździeż - Związek Literatów Polskich

i) Wacław Mozer - Wojewódzkie Wodne Ochotnicze Pogotowie Ratunkowe.

Załącznik nr 1 

do Zarządzenia Nr 257/2010

Prezydenta Miasta Kielce

z dnia 11 czerwca 2010 r.

Zalacznik1.doc

Ogłoszenie Otwartego Konkursu Ofert 

Załącznik nr 2 

do Zarządzenia Nr 257/2010

Prezydenta Miasta Kielce

z dnia 11 czerwca 2010 r.

Zalacznik2.doc

Regulamin pracy Komisji Konkursowej 

ID: FWVNO-BPEJP-KOIGW-TVBAO-KNQQN. Strona 1 / 3



ZARZĄDZENIE NR 257/2010  

PREZYDENTA MIASTA KIELCE  

z dnia 11 czerwca 2010 r. 

w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację  w 2010r. zadań  publicznych miasta

zleconych przez Miasto Kielce do realizacji organizacjom pozarządowym i innym podmiotom oraz

powołania Komisji Konkursowej do zaopiniowania złożonych ofert i określenia Regulaminu jej

pracy 

Na podstawie art. 13 ust. 1 i art. 15 ust. 2a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie /Dz. U. Nr 96, poz. 873 ze zm./ oraz § 5 ust.2 Uchwały Nr XLIII/1028/2009r. 

Rady Miejskiej w Kielcach z dnia 19 listopada 2009r. w sprawie uchwalenia Programu współpracy w 2010r. 

Miasta Kielce z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku 

publicznego zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. PREZYDENT MIASTA KIELCE ogłasza Otwarty Konkurs Ofert i zaprasza organizacje 

pozarządowe oraz inne podmioty prowadzące działalność pożytku publicznego do składania ofert na realizację 

zadań publicznych Miasta z następujących zakresów: KULTURA FIZYCZNA i SPORT, 

PROFILAKTYKA I PRZECIWDZIAŁANIE PATOLOGIOM SPOŁECZNYM, oraz EKOLOGIA 

I OCHRONA ŚRODOWISKA. 

2. Treść ogłoszenia o konkursie, o którym mowa w ust. 1 stanowi załącznik Nr 1 do niniejszego 

zarządzenia. 

§ 2. W celu zaopiniowania ofert złożonych w konkursie, o którym mowa w § 1, powołuję Komisję 

Konkursową, zwaną dalej Komisją, w składzie: 

§ 3. Regulamin pracy Komisji, o której mowa w § 2, stanowi załącznik Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Traci moc Zarządzenie Nr 413/2009 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 27 listopada 2009r. zmienione

Zarządzeniem Nr 217/2010 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 18 maja 2010r. w sprawie powołania Komisji 

Konkursowej do rozpatrzenia ofert złożonych na realizację zadań publicznych zleconych przez Miasto do 

realizacji organizacjom pozarządowym i innym podmiotom i określenia trybu jej pracy. 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorom wydziałów: Spraw Obywatelskich, Edukacji, 

Kultury i Sportu oraz Ochrony Środowiska. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

1) przedstawiciele organu wykonawczego:

a) Andrzej Sygut - Przewodniczący

b) Beata Kamińska – Kierownik Referatu Kultury

c) Piotr Głowacki – inspektor Referat Kultury

d) Tomasz Olbratowski – podinspektor Biuro ds. Systemów Zarządzania

e) Dariusz Borowiecki – Główny specjalista Referat Sportu i Turystyki

f) Leszek Rejmer – Główny specjalista Referat Sportu i Turystyki

g) Justyna Łukasik - inspektor Referat Sportu i Turystyki

h) Andrzej Włoch – Kierownik Referatu Ochrony Zdrowia i Profilaktyki

i) Iwona Pamuła – inspektor Wydział Ochrony Środowiska

j) Aneta Boroń – inspektor Wydział Ochrony Środowiska

k) Jadwiga Skrobacka – Główny Specjalista Wydział Ochrony Środowiska

l) Leszek Osterczy – Główny Specjalista Referat Ochrony Zdrowia i Profilaktyki

m) Iwona Czech – inspektor Referat Ochrony Zdrowia i Profilaktyki

2) przedstawiciele organizacji pozarządowych:

a) Włodzimierz Stobiecki – Świętokrzyska Rada Związków Sportowych w Kielcach

b) Ryszard Mańko - Polskie Towarzystwo Schronisk Młodzieżowych, Świętokrzyski Związek Piłki Ręcznej

c) Agata Kościak - Kielecki Klub Jeździecki MAAG

d) Andrzej Wojciechowski - Świętokrzyskie Towarzystwo Pomocy Osobom Niepełnosprawnym

e) Ryszard Garus - Stowarzyszenie Ziemia Świętokrzyska

f) Marcin Agatowski - Stowarzyszenie PROREW

g) Zofia Łachut - Świętokrzyskie Stowarzyszenie Pomocy Dzieciom, Młodzieży, Dorosłym z Cukrzycą 

i Innymi Schorzeniami 

h) Irena Paździeż - Związek Literatów Polskich

i) Wacław Mozer - Wojewódzkie Wodne Ochotnicze Pogotowie Ratunkowe.

Załącznik nr 1 

do Zarządzenia Nr 257/2010

Prezydenta Miasta Kielce

z dnia 11 czerwca 2010 r.

Zalacznik1.doc

Ogłoszenie Otwartego Konkursu Ofert 

Załącznik nr 2 

do Zarządzenia Nr 257/2010

Prezydenta Miasta Kielce

z dnia 11 czerwca 2010 r.

Zalacznik2.doc

Regulamin pracy Komisji Konkursowej 

ID: FWVNO-BPEJP-KOIGW-TVBAO-KNQQN. Strona 2 / 3



ZARZĄDZENIE NR 257/2010  

PREZYDENTA MIASTA KIELCE  

z dnia 11 czerwca 2010 r. 

w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację  w 2010r. zadań  publicznych miasta

zleconych przez Miasto Kielce do realizacji organizacjom pozarządowym i innym podmiotom oraz

powołania Komisji Konkursowej do zaopiniowania złożonych ofert i określenia Regulaminu jej

pracy 

Na podstawie art. 13 ust. 1 i art. 15 ust. 2a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie /Dz. U. Nr 96, poz. 873 ze zm./ oraz § 5 ust.2 Uchwały Nr XLIII/1028/2009r. 

Rady Miejskiej w Kielcach z dnia 19 listopada 2009r. w sprawie uchwalenia Programu współpracy w 2010r. 

Miasta Kielce z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku 

publicznego zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. PREZYDENT MIASTA KIELCE ogłasza Otwarty Konkurs Ofert i zaprasza organizacje 

pozarządowe oraz inne podmioty prowadzące działalność pożytku publicznego do składania ofert na realizację 

zadań publicznych Miasta z następujących zakresów: KULTURA FIZYCZNA i SPORT, 

PROFILAKTYKA I PRZECIWDZIAŁANIE PATOLOGIOM SPOŁECZNYM, oraz EKOLOGIA 

I OCHRONA ŚRODOWISKA. 

2. Treść ogłoszenia o konkursie, o którym mowa w ust. 1 stanowi załącznik Nr 1 do niniejszego 

zarządzenia. 

§ 2. W celu zaopiniowania ofert złożonych w konkursie, o którym mowa w § 1, powołuję Komisję 

Konkursową, zwaną dalej Komisją, w składzie: 

§ 3. Regulamin pracy Komisji, o której mowa w § 2, stanowi załącznik Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Traci moc Zarządzenie Nr 413/2009 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 27 listopada 2009r. zmienione

Zarządzeniem Nr 217/2010 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 18 maja 2010r. w sprawie powołania Komisji 

Konkursowej do rozpatrzenia ofert złożonych na realizację zadań publicznych zleconych przez Miasto do 

realizacji organizacjom pozarządowym i innym podmiotom i określenia trybu jej pracy. 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorom wydziałów: Spraw Obywatelskich, Edukacji, 

Kultury i Sportu oraz Ochrony Środowiska. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

1) przedstawiciele organu wykonawczego:

a) Andrzej Sygut - Przewodniczący

b) Beata Kamińska – Kierownik Referatu Kultury

c) Piotr Głowacki – inspektor Referat Kultury

d) Tomasz Olbratowski – podinspektor Biuro ds. Systemów Zarządzania

e) Dariusz Borowiecki – Główny specjalista Referat Sportu i Turystyki

f) Leszek Rejmer – Główny specjalista Referat Sportu i Turystyki

g) Justyna Łukasik - inspektor Referat Sportu i Turystyki

h) Andrzej Włoch – Kierownik Referatu Ochrony Zdrowia i Profilaktyki

i) Iwona Pamuła – inspektor Wydział Ochrony Środowiska

j) Aneta Boroń – inspektor Wydział Ochrony Środowiska

k) Jadwiga Skrobacka – Główny Specjalista Wydział Ochrony Środowiska

l) Leszek Osterczy – Główny Specjalista Referat Ochrony Zdrowia i Profilaktyki

m) Iwona Czech – inspektor Referat Ochrony Zdrowia i Profilaktyki

2) przedstawiciele organizacji pozarządowych:

a) Włodzimierz Stobiecki – Świętokrzyska Rada Związków Sportowych w Kielcach

b) Ryszard Mańko - Polskie Towarzystwo Schronisk Młodzieżowych, Świętokrzyski Związek Piłki Ręcznej

c) Agata Kościak - Kielecki Klub Jeździecki MAAG

d) Andrzej Wojciechowski - Świętokrzyskie Towarzystwo Pomocy Osobom Niepełnosprawnym

e) Ryszard Garus - Stowarzyszenie Ziemia Świętokrzyska

f) Marcin Agatowski - Stowarzyszenie PROREW

g) Zofia Łachut - Świętokrzyskie Stowarzyszenie Pomocy Dzieciom, Młodzieży, Dorosłym z Cukrzycą 

i Innymi Schorzeniami 

h) Irena Paździeż - Związek Literatów Polskich

i) Wacław Mozer - Wojewódzkie Wodne Ochotnicze Pogotowie Ratunkowe.

Załącznik nr 1 

do Zarządzenia Nr 257/2010

Prezydenta Miasta Kielce

z dnia 11 czerwca 2010 r.

Zalacznik1.doc

Ogłoszenie Otwartego Konkursu Ofert 

Załącznik nr 2 

do Zarządzenia Nr 257/2010

Prezydenta Miasta Kielce

z dnia 11 czerwca 2010 r.

Zalacznik2.doc

Regulamin pracy Komisji Konkursowej 

ID: FWVNO-BPEJP-KOIGW-TVBAO-KNQQN. Strona 3 / 3

file:///C:/Documents%20and%20Settings/mdziublewska/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/018BA901-7A2A-44B2-85AE-82054E989178/Zalacznik1.doc
file:///C:/Documents%20and%20Settings/mdziublewska/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/018BA901-7A2A-44B2-85AE-82054E989178/Zalacznik2.doc

